O předání bude 
sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a 
nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 8,- Kč/m2/rok. 
Celkové roční nájemné tak činí 15.016,- Kč (slovy: patnácttisícšestnáct korun českých). Takto 
ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou. Nájemné za část roku bude vypočteno poměrně.

2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto 
ujednanému nájemnému bude tedy připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými

[...]

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 
42196451

5. stanoví

podle ustanovení § 17 odst. 1 lesního zákona žadateli.

poplatek za trvalé odnětí lesních pozemků uvedených v tabulce č. 2

ve výši 65 921,78 Kč (šedesát pět tisíc devět set dvacet jedna koruna česká sedmdesát osm haléřů), které je 
žadatel povinen zaplatit jednorázově do 30 dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o odnětí.
Poplatek se platí na účet Celního úřadu Karlovy Varv číslo účtu 8766-17722341/0710. variabilní symbol
70947023 (IČO).